
 

 

          16 
Na podlagi 80. člena Zakona o javnih financah (Uradni list. RS št. 11/11- uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13- popr., 101/13 in 96/15), Uredbe o prodaji in drugih oblikah 
razpolaganja s finančnim premoženjem države in občin (Uradni list RS št. 123/03 in 
spremembe)  in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne_________sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica sprejme Posamezni program prodaje 29,1201 % 
deleža Mestne občine Nova Gorica v družbi Veterina Gorica d.o.o. št. 476-2/2016-27 z 
dne 28.11.2016. 
 
 

2. 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 476-2/2016 
Nova Gorica, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Številka:476-2/2016-28 
Nova Gorica, 29. novembra.2016 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
Mestni svet  Mestne občine Nova Gorica  je prodajo kapitalskega deleža Mestne občine 
Nova Gorica v družbi Veterina  Gorica d.o.o. Kromberk , Pri hrastu 18, Nova Gorica. 
obravnaval in potrdil s sprejemom proračuna MONG za leto 2016. 
 
Skladno z 19. členom Uredbe o prodaji in drugih oblikah razpolaganja s finančnim 
premoženjem  države in občin (Uradni list RS, št. 123/03 in spremembe) se  prodaja 
finančnega premoženja lahko izvede na podlagi sprejetega posameznega programa 
prodaje. 
 
Čeprav je v  29. člen navedene uredbe določeno, da je  po sprejemu posameznega 
programa prodaje potrebno opraviti cenitev s strani pooblaščenega cenilca 
podjetij, je Mestna občina Nova Gorica na podlagi sklepa Mestnega sveta št. 476-
2/2016-13 z dne 20.10.2016, da se pred odločitvijo o dokončni prodaji poslovnega 
deleža v Veterini Gorica, opravi njegova cenitev, na podlagi katere bo Mestni svet 
odločal o prodaji le-tega,  dne 25. 11. 2016 pridobila cenitev. 
 
Mestna občina Nova Gorica je  lastnica 29,1201 %  deleža v družbi Veterina Gorica . 
Nominalna vrednost poslovnega deleža v sodnem registru pa znaša 10.217,19 EUR.  
V poslovnih knjigah Mestne občine Nova Gorica je knjigovodska vrednost te 
naložbe  na dan 31. 12. 2015 evidentirana v višini 65.855,38 EUR.  
V cenitvi je določena vrednost  za 39,02 % delež  Mestne občine Nova Gorica, 
občine Šempeter - Vrtojba in občine Renče- Vogrsko na 108.000,00 EUR. Glede na 
29,1201% delež Mestne občine Nova Gorica, bi občina prejela kupnino v višini 
80.602,00 EUR.    
 
Če bo Mestni svet Mestne občine Nova Gorica potrdil predlagani sklep, bo komisija  
nadaljevala s postopki prodaje kapitalske naložbe v skladu z navedeno uredbo in 
posameznim programom prodaje poslovnega deleža. Mestne občine Nova Gorica v 
družbi Veterina Gorica d.o.o.  

 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da predlagani sklep 
obravnava in sprejme. 

 
Matej Arčon  

                                                                                                                        ŽUPAN 
Pripravili: 
 
Mateja Mislej 
Podsekretarka -  vodja finančno-račun. službe 
 
Krasomila Birsa, 
Višja svetovalka za prem. pravne zadeve                                                 
 
Priloga:Posamezni program prodaje 29,1201% deleža Mestne občine Nova Gorica 
v družbi Veterina Gorica d.o.o. št. 476-2/2016-27 z dne 28.11.2016 



 

 

 
 




